College Cassien Sainte-Claire

FORMALITEES DE RE-INSCRIPTION

Niveaux 5eme géme 3éme
RENTREE 2025-2026

Année scolaire 2025-2026

Les parents devront se présenter suivant le calendrier ci-apres, munis des pieces suivantes :

1
2
3

6

. Fiche de I’éléve remplie, corrigée et signée par le représentant légal

. Quitus du college

. 4 photos d’identité récentes de I’éleve, decoupées et non scannées (inscrire nom et prénom au
dos de chaque photo)

. Attestation d’assurance 2025-2026

. 5 euros pour le Foyer Socio-Educatif (FSE)

. Justificatif d’adresse de moins de 3 mois en cas de changement d’adresse

7. Un RIB au nom du responsable 1égal de I’enfant en cas de changement
8. Eléves de 3°™ : photocopie de la pi¢ce d’identité pour ’inscription aux examens (DNB —
CFG...))
NIVEAUX DATE HEURE
5eme Lundi 30 Juin 2025 8H - 13H
4eme Mardi 1°" Juillet 2025 8H — 13H
3eme Mercredi 2 Juillet 2025 8H — 13H

NB : Les formalités d’inscription sont obligatoires et doivent étre remplies par le responsable légal

de I’éléve concerné.

Prévoir des photocopies des documents réclamés

Aucun dossier incomplet
ne sera accepte

La Direction




